GMINA ZAMBROW
18-300 Zambréw, ui. Fabryczna 3

NIP 7231547297 REGON 450570309 Zambréw, dnia 08.04.2020 r.

Rrg.2710.27.2020

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajgcych si¢ o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
zapytania ofertowego nr sprawy: Rrg.2710.27.2020 ,,BUDOWA PLACU ZABAW
I SIHEOWNI ZEWNETRZNE]J W MIEJSCOWOSCI SEDZIWUJE, GMINA
ZAMBROW”

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastgpujace zapytania dotyczgce zaméwienia
publicznego udzielanego w trybie zapytanie ofertowego na: ,,Budowe placu zabaw i sitowni
zewnetrznej w miejscowosci Sedziwuje, gmina Zambrow”

Pytanie nr 1:

Zgodnie 7 zapisami Rozdz. 11l pkt. 2 ppkt. 5 zapytania ofertowego, zaproponowane urzgdzenia
winny posiadaé aktualne certyfikaty wydane przez akredytowang jednostke certyfikujgcq dla
poszczegolnych urzgdzen zabawowych potwierdzajgcee zgodnosé tych urzqdzen z normg PN-EN
1176:2017.

Prosimy o potwierdzenie, ze w odniesieniu do wszystkich urzadzen fitness przediozenie
odpowiednich certyfikatéw poswiadczajacych zgodnosé¢ tego rodzaju urzadzen z norma EN
16630.

Odpowiedz:

Zamawiajacy celem oceny spetniania przez oferowane urzadzenia wymogéw odpowiedniej
normy wskazuje, iz urzadzenia zabawowe musza posiada¢ certyfikat zgodnosci z normg PN-
EN 1176:2017, a urzadzenia fitness zgodnosci z norma EN 16630.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjasnienie, czy w przypadku oferowania urzadzen rownowaznych, wraz z kartami
technicznymi urzadzen Wykonawcy powinni zataczy¢ do oferty certyfikaty potwierdzajgce
zgodnos$¢ urzadzen z odpowiednig normg tych urzadzen.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga przedlozenia wraz z oferta certyfikatéw potwierdzajacych spetnienie
przez urzadzenia zabawowe i urzagdzenia fitness odpowiedniej normy.

Pytanie nr 3:

W odniesieniu do wskazanego w projekcie urzadzenia ze zmiennym obcigzeniem prosimy o
wyjasnienie jakie partie mie$ni ¢wiczy si¢ na wskazanym urzadzeniu.

Odpowiedz:



Urzadzenie ze zmiennym obciazeniem jest urzadzeniem przeznaczonym do ¢wiczenia migsni
klatki piersiowej (wyciskanie sztangi) umozliwiajace jednoczesne ¢wiczenie: miesni klatki
piersiowej, tricepsu, miesni naramiennych. Urzadzenie przeznaczone jest do ¢wiczen zarowno
dla 0s6b poczatkujgcych jak i profesjonalistow dzigki temu, ze posiada odwazniki 10x20 kg i
8x2,5 kg co umozliwia samodzieine dostosowanie przez uzytkownika pozadanego obcigzenia.
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie obcigznikow o innych wagach jednostkowych jako
rozwigzanie réwnowazne przy czym w takim wypadku celem zachowania poréwnywalnosci
oferowanych sprzetéw wymagane jest nadal utrzymanie przynajmniej lgcznej wagi
obcigznikéw wskazanych powyzej tak by sprzet dawaf nadal mozliwosci ¢wiczen w sposéb
zaawansowany.

Pytanie nr 4:

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 Zamawiajacego z dnia 6 kwietnia 2020 r. w
temacie urzadzenia ze zmiennym obcigzeniem z odpowiedzi wynika, ze Zamawiajgcy
dopuszcza zupelnie inne urzadzenie niz wskazane w projekcie tj. o innych wymiarach,
wykonane z innych materiatéw i o blizej nieokresionych funkcjonalnosciach poniewaz sam
opis w projekcie nie definiuje podstawowych wymaganych funkcjonalnosci urzgdzenia.
Zwracamy uwage, ze tym samym Zamawiajacy doprowadza do sytuacji w ktérych mozliwe
jest ztozenie zupelnie nieporéwnywalnych ofert uwzgledniajgcych urzgdzenia wykonane /
innych materialéw o innych wymiarach i innych funkcjach czyli ofert na zupetnie inne
urzgdzenia. Prosimy o szczegétowe doprecyzowanie przez Zamawiajgcego jakie
funkcjonalnosci ma spetniaé urzadzenie ze zmiennym urzadzeniem tj. ¢wiczenie jakich partii
ciata jest

mozliwe na urzadzeniu, w jaki sposéb sa wykonywane ¢wiczenia na urzgdzeniu. Urzgdzenie
wskazane w projekcie jak wida¢ na wizualizacji umozliwia ¢wiczenia w pozycji lezgcej —
prosimy przynajmniej o potwierdzenie tego rodzaju funkcjonalnosci tak by Wykonawcy
wiedzieli jakie minimum jest wymagane dla urzadzen. '

Odpowiedz:

Odpowiedz na przedmiotowe pytanie zostata zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 3.
Dodatkowo Zamawiajgcy informuje, iz urzadzenie przedstawione w projekcie umozliwia
wykonywanie éwiczefi w pozycji lezacej. Zamawiajacy dopuszcza inne rozwigzani przy
zachowaniu petnych funkcjonalnosci urzadzenia.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawcy sa zobowiazani do przestrzegania stref bezpiecznych
dla poszczegllnych urzadzen wskazanych w projekcie? Jezeli nie czy to oznacza zgode
Zamawiajacego na catkowicie inne rozlokowanie urzadzen na placu wg. potrzeb Wykonawcy
w zaleznodci od stref zaoferowanych przez niego urzadzen. W takiej sytuacji prosimy o
potwierdzenie na wykonanie koncepcji rozmieszczenia w sposob pomijajacy projekt dotaczony
do dokumentacji przedmiotowego zamdéwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga realizacji zadania na podstawie i w sposob zgodny z zatgczonym do
zapytania Projektem budowlano — wykonawczym.



Zgodnie z trescig Projektu Wykonawca sktadajqc oferte rownowazng jest zobowigzany
dotgcezy¢ do oferty koncepcje zagospodarowania terenu udowadniajgce, iz oferowane produkty
spetniajq zatozenia projektu, bez powig¢kszenia powierzchni placu oraz pod warunkiem
zachowania odpowiednich stref bezpiecznych oferowanych urzgdzen. Zamawiajacy zaznacza,
ze w takim przypadku na Wykonawcy spoczywa obowiazek wykazania, ze urzgdzenia
mieszczg sie na placu a ich strefy bezpieczne sa zgodne z odpowiednig normg przy zatozeniu,
ze strefy bezpieczne nie nachodzg na siebie.

Zaznaczamy, ze wymagane jest aby zostaty zachowane proporcje pomigdzy strefg zabawowg z
nawierzchnig piaskowg a strefa fitness z nawierzchnig trawiastg.
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